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K It A K o  w .

Znowu przez całą prawie noc Jo lOtej z 
rana śnieg padał i zasypał nas po koiana.

Pierwszy koncert PP. Remmersa i Schu
manna,— dla koncertu Panny Bełcikowskiej w 
domu prywatnym dziś wieczór dać sir mające
g o ,  przy pomocy członków opery naszej pP. 
Szczepkowskiego, Haganowskiego, Siysińskiego 
i Nowakowskiego; — odłożony został na nie
dzielę w sali Knotza. Początek o godz. w pół 
do lw szej.  _

Na wczorajszej operze Cyrulik Sewilski, 
publiczność serdecznemi oklaskami uwieńczała 
piękną grę i nądzwyczaj ożywiony śpiew pan
ny Studzińskiej,— szczególniej po odśpiewaniu 
aryi z opery Belizariusz dwukrotnie grzmiące 
oklaski i brawa, a w końcu łnluzyastyczne 
przywołanie, mogły Pannę Studzińską przeko
nać , jak. dalece łubioną i cenioną jest od prze
ważnej Większości swoich słuchaczów.

Jutro na powszechne zadanie po drugi raz 
nowa komedya: Kapitan Zosia ; — w niedzielę 
D z i e w i c a  o r l e a ń s k a .

W iadom ości zasrasiiezne.

—  Warszawa  10 M arca. —
Po raz drugi mieliśmy sposobność słvszeć 

z prawdziwem zadowoleniem p. Lubowskiego. 
Gra tegc pianisty jest wielka pod'względem wy
razistości , śpiewu, oraz mechanizmu w passa- 
żach. Sprawiedliwość, której mu i gdziein
dziej nie odmawiano, tem milej przychodzi nam 
odlać jako ziomkowi. Z kompozycyj, jakie 
odegrał na tym koncercie, najwięcćj podobało

się waryacye na temat ukraiński i karnawał 
wenecki; w obydwóch okazał wiele smaku i 
samodzielności.

Obie te sztuki, obudziwszy żywe współczu
cie w słuchaczach, gromy oklasków kompozy
torowi i razem wykonawcy w dani przyniosły. 
Znajdzie się może recenzent, co ostudziwszy 
doznane wzruszenie w miesięcznera rozmyśla
niu, będzie znow u skubał nitkę za nitką z tej 
pięknej i misternej tkaniny, usiłując coś po
chwalić, coś zganić w kompozycyach i grze p. 
Lubowskiego; my się jednakże nie wahamy w  
w yborze ,  choć jeszcze zostajtmy pod wpły
wem miłych dźw ięków , i z chęcią pospiesza
my złożyć wirtuozowi hołd, jakiego rzeczywi
ście jest godzien. Zadowolona publiczność za
szczyciła go kjlkakrotnem przywołaniem.

—  Petersburg 25 Lutego.. —
Reski-ypt Cesarski, wydany dc jeneral-ad- 

jutanta hrabi W oroncowa.— H ri sio Michale 
synu Symeona! Poruczywszy want łącznie ze 
stopniem główno - dowodzącego wojskami na 
Kaukazie i główne naczelnictwo naa wydzia
łem cywilnym w tymże kraju ,  w chara
kterze mojego Namiestnika, znajdując potrze
bę , dla dobra służby, zwiększyć prawa, które 
dotąd były nadane głównozarządztijącym tamże 
częścią cywilną, i w zupełnem zaufaniu do o- 
soby waszej, rozkazuję: 1) Do ogólnego skła
du ćywilnegc na Kaukazie zarządu, w w yż
szym względ i e , wcielić i obwód Kankazki, i 
ua lej zasadzie, zwierzchność obwodowa Kau- 
kazka, ve wszystkich sprawach władzę jej 
przechodzących, nie odnosząc się dc ministerstw, 
ma czynić do was przedstawienia. Przeto , od 
uznania waszego , po przybyciu aa miejsce, za
wisło będzie rozpoznanie i przedstawienie, do 
Mego zatwierdź jiia: czy zmienić zńpełnie wpływ 
na zarząd cywilny obwodu , dowodzącego w oj
skami na linii Kaukazkiej, cźyli też ścieśnić ten
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wpływ pewnemi granicami. 2) Wszystkie te 
sprawy, które podług istniejącego teraz porząd
ku, przedstawiane były od głównego zarządu 
kraju Zakaukazkiego do decyzyi ministerstw, 
pozostawiają się do waszego rozstrzygania na 
miejscu. Ruch i rozstrzganie spraw prawodaw
czych podciąga się pod porządek obecnie istnie
jący. 3) Naczelnik zarządu cywilnego w kra
ju Zakaukazliin będzie, w miejsce was, ciągle 
prezydować w Radzie głównego zarządu. Ozna
czycie na miejscu, które sprawy mogą być roz
strzygane przez samą Radę, i w których na
stępnie sprawach winien jest tenże naczelnik u- 
dawać się do waszej decyzyi. Oprócz tego, 
dozwala się wam , jeźli to znajdziecie być po- 
trzebnem, przedsiębrać na miejscu wszelkie 
środki, jakich okoliczności w-ytuagać będą, do
nosząc w'prost Mnie, tak o waszych działaniach, 
jako i o przyczynach, które was do tego skło- 
nilv. Otwierając wam tym sposobem wszelkie 
środki do użycia, z zupełną władzą niezmor
dowanej czynności wraszej i długoletniemu do
świadczeniu wr sprawach zarządu państwa, dla 
pożvlku poruczonego wam kraju, jastein prze
konany, że działania wasze i w tym nowym 
ząw’Odzie odniosą też same skutki, jakiemi do
tąd zawsze odznaczała się długoletnia, pożyte
czna dla tronu i ojczyzny służba wasza — W resz
cie poz.ostaję ku wam na zawrsze przychylnym. 
Na oryginale napisano własną Jego Cesarskiej 
Mości ręką; MIKOŁAJ.

— Dnia 27 Lutego. —
D. 13 b: m. główno-dowodzący oddzielnym 

Kaukazkim korpusem i Namiestnik Cesarski w 
krajach Zakaukaskich, jeneTał adjulanl hrabia 
Wo^oncow', wyjechał do Odessy, zkąd uda się 
na miejsce swego nowego przeznaczenia.

Najmiłościwiej mianowani zostali kawalera
mi orderu ś. Jerzego kl 4, za 25 letnią nie
skazitelną służbę w stopniach oficerskie!;, mię
dzy innemi: Warszawskiego dywizonu żandar
mów. kapitan Eustachy Miaskowsk! i sztabs-ka- 
pi.tan W inc. Kelner.

Ogłoszoną została zatwierdzona najwyżej o- 
pinia Rady Państwa, zapewniająca rossyjskim i 
przebywającym w Rossyi autorom dzieł m u zy 
czny: h też same fcrawa. jakie służą autorom, 
tłumaczom i wrydawcoin książek.

—  Humburg 18 Lutego. —
Jeden ze znakomitszych właścicieli okręlów 

w naszem mieście, p. Sloman, ogłosi-; wezwa
nie do osób życzących odbyć podróż ha około 
świata. Wyporządzoną będzie na ten cel duża 
fregata, i usuwając na stronę wszelkie widoki 
handlowych korzyści, przez całą podróż rniany 
tylko będzie wzgląd na bezpieczeństwo, wygo
dę, naukę i przyjemność passażerów. Przed
siębiorca liczy na mniej więcej 20 podróżnych, 
koszta podróży razein z utrzymaniem, podaje 
na około 5,000 marco banco rocznie. Bogate 
zatem tylko osoby będą mogły korzystać z ofia
rowanej sposobności.

—  Paryż 20 Lutego. —
Na dzisir-jszem posiedzeniu izby parów przed

łożył minister handlu projekt do prawa wzglę
dem, cełł na Autyllach, który został przyjęty w 
izbie deputowanych. Po czem przyjęty został 
projekt względem akcyzy w La-Roehelle, po 
żywej rozprawie między wicehr. Diibouchage i 
ministrem skarbu.

Rząd francuzki po otrzymaniu depeszy od 
he, Poatois, posła w Szwajcaryi, przesłał mu 
nowe instrnkeye. Ma sobie poleconem oświad
czyć Szw-ajcarskinnu sejm owi, że Francya w 
porozumieniu z innemi mocarstwami, nie będzie 
si. mieszać w' stosunki Szwajcaryi, dopóki te 
bieg prawny zachowają, ale zarazem, że po
stanowił, utrzymać w zupełnej całości ustawę 
związkową z dnia 7 sierpnia 1815 r., która o- 
trzymała wolne przyzwolenie wszystkich kan
tonów, i przez europejskie mocarstwa uznaną 
została. Sądząc po wrażeniu, jakie już pierw
sze kroki niektórych mocarsiw na rząd szwaj
carski sprawńły, można się spodziewmć, że nij 
zajdzie potrzeba użycia stanowczych środków.

Marszałek Bugeaud wyjeżdża ztąd dnia 5 
marca do Aigieryi, dia objęcia na nowo swego 
urzędu jeneralnego gubernatora.

Rommissya do ruztrząśińenia projektu pana 
Duvcrgier względem zniesienia tajnego głoso
wania, nie jest za zupełnem jego zniesieniem 
i proponuje głosowanie w trojaki sposób, to 
jest : przez siedzenie i powstawanie, przez po
dzielenie izby i przez tajne glosowanie.

—  Londyn 26 Lutego. —
Na onegdajszem posiedzeniu izby niższej lord 

Mahoń zadał pierwszemu ministrowi pytanie we 
względzie układów z obcemi państwami doty
czących zabezpieczenia' własności literacidej 
Sir R. Peel oświadczył na to , że zmarły lord 
Sydeham, już przed kilkoma łaty wszedł był 
w układy zFrancyą, Saxonią i Belgią, ale nie 
osiągnął zaspokajającego rezultatu. Rząd teraź
niejszy zawiązał także układy z PrussSmi, ale 
Prussy zarzuciły niedostateczność tego rodzaju 
praw angielskich. Wskulku tego uchwalone zo
stały przez parlament dwa prawa, które temu 
niedostatkowi zaradziły i do wznowienia ukła
dów z Prussamr doprowadziły. Jeżeli lakowe 
w sposób zadowalniąjący ukończone zostauą, 
natenczas rozciągnięieby były i do innych kra
jów , a papiery dotyczące tej sprawy zostałyby 
parlamentowi przedstawione.

Następnie większością głosów 217 przeciw 
84 odrzuciła izba wniosek pana Gibsona, żąda
jący zrównania cełł od zagranicznego jak od ko
lonialnego cukru. W  ciągu rozpraw w tym 
przedmiocie oświadczył pierwszy minister; że 
roczna konsumeya cukru w Anglii wynosi 200000 
tons (4,000,000 cent.)

Sławna marmurowa stalua lorda Byrona, któ
rej liaz .aczone przez artystę miejsce w opa- 
ctwie Westminsterskien?, przez zwierzchność 
kapituły z powodów religijnych wzbronione zo 
s ta ło /m a  wkrótce być wydobyła z pod skie- 
pięń loudyńskiego celnego urzędu, gdzie od K.il- 
ku lat spoczywała, i na godniejszym placu po- 
stawiona, zapewnie w kollegium Trinity w Cam

/
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bridge, gdzie lord Byron pobierał uauki. Re- 
kłamacye wykuuawców testamentu Thorwaidse- 
n a , którzy żądae miel* wydaaia tej statuy/dla 
Zawiezienia jej do Kopenhagi, musiały być prze
to bezskuteczne.

—  M adryt 20 Lutego. —
Przebywający grauicą espartcrowscy j e 

nerałowie: Nagucraz i Capaz, wezwani zostali, 
aby się stawili w Logrono i usprawiedliwili się 
z obwinienia ich o udział w przedsięwzięciu Zur- 
baua.

Obadwaj jenerałowie San Miguel, którzy 
zawsze byli otwarteini stronnikami rewolucyi i 
Espartera . otrzymali pozwolcuic powrócenia do 
kraju i ]. ż tu przybyli.

W  Hiszpanii znajduje się teraz 1(1 716 za 
konnic w klasztorach a 1.036 w domach pry
watnych.

Czynna armia hiszpańska składa się obecnie, 
według budżetu ministerstwa wojuy, z 142,200 
ludzi, a mianowicie: piechota liczy 31 pułków 

3 pojedyncze bataliony, razein 75,485 ludzi; 
artylerya liczy 6 pułków, 3 brygady i pojedyn
cze kompauie, razem 9.809 ludzi; jazda liczy 
18 pułków, czyli 11,01.6 ludzi; ogółem wojsko 
liniowe składa się z 99,105 ludzi; milicje pro- 
wincyonalne, które teraz pod bronią stoją, li
czą 43,095 ludzi; ogół siły zbrojnej hiszpań
skiej, jak w yże j ,  wynosi 142,200 ludzi, Do 
tego nie jest policzony sztab główuy, korpus 
administracyjny i t. p.

Jluy kapitau Aragouii zuiósł d. 12 stan oblę
żenia swojej prowinćy:?

Dz  ̂ Heraldo daje w swym felietonie prze
kład Żyda wieczr ego tułacza.

Nieporozumienia Szwecyi i Danii z Marokiem 
zostały załatwione Cesarz marokański zrzekł 
się zupełnie haraczu. Kosisuluwie szwedzki i. 
duński powrócili dnia 14 lutego do Taugieru.

—  Lisboiia 18 Lutego. —
Liszt dał tu kilka publiczuych koncertów, 

z których jeden na korzyść ubogich; grał tak
że u dworu, za co królowa ofiarowała mu ta- 
bakierę wartości 2,000 tal. i jak mówią, udzie
liła order Chrystusa. Gdy Liszt przyjechał tu 
z Hiszpanii, władze celne zażądały ogromnej o- 
płaty wchodowej od fortepianu je g o ,  ale poseł 
austryacki dowiódł im, źe to byłoby nierozsąd- 
kiem, i zagroził im królową, tak że uledz mu
siały i Liszt nic nie zapłacił.

—  Konstantynopol 12 Lutego. —
Sprawa względem dozwolenia pobytu pod

danym greckim została nakouicc załatwioną. 
Kommissarz turecki Emut Efcndi i tutejszy kou- 
sul grecki rozpoczęli już wydawać podpisane 
przez władze irreckie karty wolnego pobytu. 
Liczba ich wynosić będzie przeszło 7000 t. j .  
dla mężczyzn; kobiety i dzieci nie są tą liczbą 
objęte.

Według wiadomości z Bejrutu z d. 4 lutc- 
f ° i  największe wzburzenie panuje w Libanie 
Druzowle zgromadzili się w liczbie około 2000 
we Wsi o 2 godzin drogi od Deir cl Kamar, a 
maronici w równej liczbie w samym Deir el

Kamar. Co chwila obawiać się należy wybu
chnięcia kroków nieprzyjacielskich.

S t o s K s s m i t - w ś c i .

K A R N A W A Ł
(Z  Gazety Codz. Warszawskiej.)

Co było a nie jest 
Nie pisze się w rejestr.

0  w y! coto nad ręce przekładacie nogi,
Nad kUnszta układ tańca, nad ściany p o d ło g i ,  
W ydeptaw szy  p och w a ły  , dumni pierwszą  rolą,. 
Radzibyście w ciąż  tańczyć, chociaż pięty Lolą;
1 w y ,  ach! w.y najczulsze, najtkliwsze istoty ,
Co nad wszystko cenicie wzajemne pieszczoty, 
Przestańcie s łodko  marzyć i nie myślcie w c a le ,  
A b y  można bezkarnie szaleć w  karnawale.

Kto z was o ch oczy ,— Wytrzeszczcie oczy , 
Wznieście fryzury,--TJszy do góry,
Roztwórzcie  gębv ,—  Pokażcie z ę b y ,
O dd ech  wstrzymajcie- -1 posłuchajcie.

A le  za pozwoleniem! nie potrzeba gn iew u , (śniewi 
G d y  śpiewak, pierwej chrząknie przed wydaniem 
G d y -m u zy k  przed zaczęciem próbuje  i stroi,
G d y  panna skromna zrazu wzdraga się i bo i ,  
G d y  malarz nie odkryw a przed końcem obrazu , 
Nie wszystko można zacząć z łatwością  odrazu.
I ja za ni.n wam powiem o tern co  potrzeba, 
Sięgnę aż za ob łok i  w Empirejskie nieba.

Lecz wierzyć proszę,— Iz  prawdę g łoszę ,
A  jeźli kłanne,— Niech wnet kark złamię;
I  gdy się d o w ie n i , - -Z e  to co  powiem ,
Niegodne wiary.. .?— Niecb doznam k a r y . - -  

* *
Kiedy jesfceze ż y ł  w świecie Ilóm er znamienity, 
Olimpijskich mieszkańców przyjaciel zabity ,
On światowe rozkosze omijał na ziemi,
Z  bogami jad ł  hoży byt i nektar p i ł  z niemi, 
Różnem i powieściami łechta ł  boskie s łu c h y , 
Nawet z bogiń drzym iących  sam oganiał muchy: 
G ło s i ł  o wdziękach, czynach i znaczeniu w  niebie, 
A  niektórych to nawet zapraszał do. siebie.

Na marynatę — t na herbatę ,
A lb o  na k a w ę ; - -M ia ł  w  tern zabawę,
Jeźh hożk ow ie --C zu l i  szuin w  g ł o w i e , - 
Lub gdy bog in ie - - P ł y w a ł / t w  winie.

O toż  razu pew nego  , nie pomnę przyczyny , 
Podobno łjezyoda b y ły  imieniny,
Wszystkich prosił  na obiad, czy tez na wieczerzę; 
Zaprosiny przy ję to ,  cieszono się szczerze,
Bo i kom oż nie miła świato\va zabawa?
Ale wszystkim wyjechać, to jest rzecz ciekawa,
Jak się tu nawet zabrać razem w  tyle osób? .....
Długo myśląc nakonicc ruszyli w ten sposób : 

Nad samym zm ierzchem ,--Na orle wierzchem, 
.Towsz z Junoną,— Z  berłem, z k o ro n ą ,
Z abra ł  pod pachy —  Paraplu, szacny,
I  od przypadku, —  Piorun w  dodatku.

Z c l i r k i , ja] zazwyczaj b iorąc przyk ład  z góry, 
Z e  pojadą z radości aż skaczą do góry ;
Lecz nad nadziw malutkie, delikatne b ożk i ,
Bojąc się zorują , a szczególniej w  nóżki,
Na wełniane p o ń czo c h y ,  sukienne trzewiki,  
Przywdzieli  jeszcze c iep łe  z flanclą bóc ik : ;
I  ażeby od wiatru zasłonić swe u szk i ,
P r z e  wiązali wstążkami od szpilek poduszki; 

ogrzać rą cz k i , - -J u ż  po  dwa p ą c z k i ,
G o rą ce ,  św ieże,— Każden z nich b ierze ,
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Nawet fa w o r k i— ©a ku ją w  worki.
Nie na z jedzen ie ,—  A lt  w  siedzenie.

Po sześć lekkich motyli zaprzęgli do  sanek ,
A  lubo nektar pili z naparstków nie szklanek, 
W szy scy  byli weseli ,  w  ba low ych  h u m orach ,
I  sanie piękne b y ły  , wszystkie na resorach.
A  z tyłu k a ż d y c h , zamiast galonowych pańskich , 
Stała najpiękniejszych para inuch hiszpańskich. 
Dwadzieścia pięć kom arów w  eskorty s zer tgu , 
C u g o w y c h ,  ostrzem nosa poganiali w biegu. 

Reszta gromadą— Lecę i ja d ą ,
T o  na kornecie- -Na tęczy grzbiecie, 
l o  na o g o n ie - - T o  już w  halonie,
I na o s ta t k u - -W  parow ym  statku. - 

Tak gdy spada z o b ło k ó w  cała b ożk ów  rzesza, 
Gospodarz z uprzejmością przeciw nim pospiesza, 
i. ch cąc  dowieść, jak ceni zaszczyt w  takim razie, 
okromnie, boso  w y jech a ł  wierzchem na. Pegazie. 
Rumak chciał być  pow ażnym  w  Hezyoda święto ;  
Lecz złechtany w pachwinę I lom erowską piętą, 
R u sz y ł  z miejsca galopem i tak w z b i ł  się w  górę, 
Z e  aż gło,wą poety- w  niebie zrob ił  dziurę.

Tu bogow ie  w  krzy k ;— „ A j  pik n ik ,  nik pik!“  
Homer od góry— Przez mgły i chmury

Doniesienia

Nro 2022.
W Y D ZIA Ł  S P R A W  W EW N Ę T R Z N Y C H  1 P O L IC YI  

W SENACIE RZĄDZĄCYM
Wolnego Niepodległego i  ściśle Neutralnego 

Miasta Krakowa i Jego Okręgu.
Podaje do powszechnej wiadomości że w 

myśl uchwały Senatu Rządzącego z dnia 24 Lu
tego r. b. Nr. 919 odbędzie się w biórach W y 
działu w  godzinach przedpołudniowych na dniu 
8 Kwietnia b. r. publiczna in plus Pcytacya 
głośna na wypuszczenie w dzierżawę przez lat 

; trzy poczyni jąc od dnia 1 Maja r. b. poboru 
opłaty myta drogowego w A l w e m  w drodze 
nowo wyszossowanej z Alwerni ku Regulicom 
wiodącej. Cena do pierwszego wywołania ty
tułem czynszu rocznego w kwocie złp. 1090 
ustanawia się. Na radium każdy z pretenden
tów złoży złp. 200. Warąnki tej dzierżawy 
dotyczące, tudzież laryffa opłaty myta drogo
wego w biórach Wydziału przejrzane być mogą, 

Kraków d. 7 Marca 1845 r,
Senator Prezydujący

KOPFF.
_________  Referendarz L. W olff.

i N ro  902' ~ '
'  TRYBUNAŁ 

W olnego N iepodległego i  ściśle Neutralnego 
Miasta Krakowa i J tgo Okręgu.

Nt zasadzie art. 12 Ustawy Hypotecznej z 
r. 1844 wzywa wszystkich mających prawo do 
spadku po niegdy Marcellici Kaweckim svnie 
niegdy Stanisława i Józefy z Rutkowskich Ka
weckich pozostałego, z realności pod L. 18 na 
Zwierzyńcu syicowauej, z kapitałów włącznej 
summie 17,001 złp, hypoteczne bezpieczeństwo

Spadł przed  swe progi,— A  widząi b o g i ,
Wita , w p r o w a d z a — I zf stół  sadza. (nie ;  

Starszych rangą na prawe'j, m łodszych  w lewe'j stro-  
Na pierwszem miejscu usiadł Jowisz przy  Junonie, 
Dalej Męztwo ze S ław ą,  dalej W ulkan z młotem, 
Minerwa, Eol,  Flora, W enera, a polem?....  (słońcu , 
Polem miłość, zazdrość, zemsta i g łu pstw o  przy  
Z a  temi w s z y s c y . in n i , a Bachus na końcu.
Jedli ,  p i l i ,  gwarzyli razem hez p o r zą d k u ,  
W e s o ło ś ć  b y ła  wszędzie i muzyka w kątku.

(Z>. c. n.)

P R ZYJE C H a LI DO KRa K O W A ,

Od dnia '13 do dnia 14 Mana.
O drzyw olski Ludwik, Iyryszka Jak ib, Łom nofF- 

szy pu łkow nik  ces. ros., z Polski, -  Walusiński 
Ludwik, Yunderla  Jan, z Galicyi; —  Calmus Fer
dynand, Simsohn, z Pruss..

/ /  tf jechali z Krakowa.
Linowski Adam, Krasiński Adam; do Polski;,— 

Czuczawa Krzystof, DesorncS Alexander, Fink Ju
lian, Moszczeński Franciszek lir., Pctryczyn Kazi
mierz ob.,  do Galicyi.

Urzędowe*

mrjąc/ch tudzież z innych wierzytelności i gc - 
towizny składającego się, ażeby w terminie mie
sięcy trzech z dowodami prawo takowe pooier 
rającemi do Trybunału zgłosili s ię ,  w przeci
wnym bowiem razie spadek ten zgłaszającym 
się obecnie Tekli Rutkowskiej babce macierzy
stej niegdy Marcellego Kaweckiego i Józefowi 
Kaweckiemu bratu stryjecznemu jego  ojca Sta
nisława Kaweckiego po naleźytea. usprawiedli
wieniu swoich preiensyi w stosownych częściach 
przyznanym zostanie.

Kraków d. 3 Marca 1845 r.
Sędzia Prezydujący,

T l . K o m a r .

(Ir . )  Sekr. Lasocki.

Nro  784.
TRYBUNAŁ 

W olnego Niepodległego i  ściśle Neutralnego 
Miasta Krakowa i  Jego Okręgu.

Stosownie do art. 12 ust. hyp. Z roku ze
szłego wzywa mających prawo do spadku po 
Adamie Załuszkowskim i Maryannie Zal iszkow- 
skiej córce pozostałego r z realności pod L. 
263 w gminie VIlf. M. Krakowa położonej 
składającego się, aby z prawami swemi do Try
bunału w terminie miesięcy 3 zgłosili s i ę , pod 
rygorem przyznania takowego, zgłaszającej się 
Rozalii l o  Za.uszkowskiej. 2o voto Zaplatalskiej.

Kiaków d. 12 Lutego 1845 r.
Sędzia Prezydujący,

J; Parcński.
(3r.) Sekr. Lasocki


